

خوش آمدید و دعوت به عبادت

خداوند می گوید: «افکار من شبیه افکار شما نیست». و راه های من بسیار فراتر از هر چیزی است که شما می توانید تصور کنید. زیرا همانطور که آسمانها از زمین بالاتر است راههای من نیز از راههای شما و افکار من از افکار شما بالاتر است. اشعیا 10-55:8 [ترجمه زنده جدید]

آهنگ های افتتاحیه

قدرت افزایش خواهد یافت

همانطور که ما در انتظار خداوند هستیم، قدرت افزایش خواهد یافت

، ما منتظر پروردگار خواهیم بود

پروردگارا منتظر تو خواهیم بود

(تکرار)

خدای ما، تو برای همیشه سلطنت می کنی

امید ما، تحویل دهنده قوی ما

تو خدای همیشگی هستی

خدای همیشگی

غش نمی کنی، خسته نمی شوی

تو مدافع ضعیفان هستی

شما نیازمندان را دلداری می دهید

ما را مثل عقاب بر بال بلند می کنی

Thankyou Music برنتون براون و کن رایلی © 2006
CCL: 839 شماره مجوز

ایستاده در حضور شما

، در حضور تو ایستاده

پروردگارا، قلب و زندگی من تغییر کرده است

فقط برای دوست داشتن تو و برای زندگی کردن

زیبایی و لطفت را ببین

آسمان و زمین نام تو را فریاد می زنند

ملتها برمی خیزند و چهره تو را می بینند

و پادشاهی تو برقرار است

همانطور که من زندگی می کنم تا شما را بیشتر بشناسم

حالا من هرگز مثل قبل نخواهم شد

، روح خدا، زندگی من، تو تغییر کردی

و من برای همیشه ستایش تو را خواهم خواند

من زنده ام تا تو را بشناسم، پروردگارا

من زنده ام تا تو را بشناسم، پروردگارا

تو به من زنگ زدی، من دنبال خواهم کرد

اراده تو برای من مطمئنم

بگذار ضربان قلبت فریاد قلب من باشد

بگذار زندگی کنم تا به ندای تو خدمت کنم

BE STILL AND KNOW GOD
Be still in the presence of the LORD, and wait patiently
for Him to act. Luke 10: 38-42
9th June 2024



شماره مجوز CCL: 839

در حضور شما باشم
در حضور تو بودن
، برای نشستن به پای تو
جایی که عشق تو مرا احاطه کرده است
و من را کامل می کند

این آرزوی من است پروردگارا
این آرزوی من است
این آرزوی من است پروردگارا
این آرزوی من است

برای استراحت در حضور تو
عجله نکردن ،
برای گرمی داشتن هر لحظه
اینجا می ماندم

نوئل ریچاردز ©1991 با تشکر از شما موسیقی
شماره مجوز CCL: 839

دعای افتتاح

خدای صلح که از قدرتمندترین نیروهای این دنیا بزرگتر است، ما را قادر می سازد که ساکن باشیم و بدانیم که تو خدا هستی. ای پروردگاری که از طوفان زندگی روزمره پاسخ می دهی، از روح القدس خود در ما دم کن تا در میان طوفان ما را تقویت، آرامش و هدایت کند. ای صدای آرام، این ساعت با ما صحبت کن تا بتوانیم صلح تو را در خانه هایمان، در اجتماعات و در جهانمان ایجاد کنیم. ما همه اینها را به نام کسی که دریای خروشان را آرام کرد دعا می کنیم: عیسی، پروردگار ما، نجات دهنده ما و دوست ما، آمین

اعتراف

خدای مهربان، اعتراف می کنیم که در اندیشه، گفتار و کردار، با آنچه انجام داده ایم و آنچه را که انجام نداده ایم در حق تو گناه کرده ایم. ما تو را با تمام وجود دوست نداشتیم. ما همسایگان خود را مانند خود دوست نداشته ایم. ما واقعا متأسفیم و متواضعانه توبه می کنیم. به خاطر پسر عیسی مسیح، به ما رحم کن و ما را ببخش. تا از اراده تو لذت ببریم و در راههای تو برای جلال نام تو قدم برداریم. آمین

تضمین عفو

خداوند مهربان و مهربان است. دیر خشمگین و سرشار از عشق اکنون سخنان بخشنده او را بشنوید. گناهان شما بخشیده شده است. بخشش او را دریافت کنید و در آرامش باشید. آمین

اطلاعیه ها/زمان به اشتراک گذاری

سرود پیشنهادی

، برای حضور خداوند ساکن باشید
قدوس، اینجاست
: اکنون با احترام و ترس در برابر او تعظیم کنید

در او هیچ گناهی یافت نمی شود - ما در زمین مقدس ایستاده ایم
، برای حضور خداوند ساکت باشید
مقدس، اینجاست.

برای جلال خداوند ساکت باشید
همه جا می درخشید؛
او با آتش مقدس می سوزد، با شکوه تاج گذاری می کند
!این منظره چقدر عالی است - پادشاه تابناک نور ما
برای جلال خداوند ساکت باشید
همه جا می درخشید

برای قدرت خداوند آرام باشید
در این مکان حرکت می کند
- او می آید تا پاک و شفا دهد، تا فیض خود را خدمت کند
هیچ کار بیش از حد سخت برای او نیست. با ایمان از او دریافت کنید
برای قدرت خداوند آرام باشید
در این مکان حرکت می کند.

Kingsway's Thankyou Music دیوید جی ایوانز © 1986
CCL: 839 شماره مجوز

نماز پیشکش

به ما کمک کن، پروردگار عزیز، هم پول و هم زندگی خود را سخاوتمندانه بدهیم تا بتوانیم در این جامعه تغییر ایجاد کنیم. ما این را از طریق پسر شما، نجات دهنده ما عیسی مسیح می خواهیم که همه آنچه را که بود داد تا بتوانیم زندگی را با تمام کاملش بشناسیم. آمین

دعا برای باشگاه یکشنبه

خداوند عیسی، تو بزرگ شدی و می دانی که متعلق به یک خانواده و جامعه چیست. ما دعا می کنیم که فرزندان ما در اینجا عشق شما و خانواده کلیسای خود را بشناسند، تا امروز در ساندی کلوب در ایمان و عشق رشد کنند. بر آنها و همه کسانی که آنها را برای هدایت آنها در سفرهای ایمانی خود برانگیختی برکت ده. آمین

خواندن: لوقا 10: 38-42 - کارول هیلز

در خانه مارتا و مریم

هنگامی که عیسی و شاگردانش در راه بودند، به دهکده ای رسید که زنی به نام مارتا خانه خود را به روی او 38 گشود. 39 او خواهری داشت به نام مریم که پای خداوند می نشست و به سخنان او گوش می داد. 40 اما مارتا از تمام آمادگی هایی که باید انجام می شد، پریشان شد. نزد او آمد و پرسید: «پروردگارا، آیا برایت مهم نیست که خواهرم مرا رها کرده است تا خودم کار را انجام دهم؟ به او بگو به من کمک کند! 41 خداوند پاسخ داد: «مارتا، مارتا»، «تو از خیلی چیزها نگران و ناراحتی، 42 اما چیزهای کمی لازم است، یا در واقع فقط یک چیز. مریم بهتر را برگزید و از او گرفته نخواهد شد.

این کلام خداوند است
خدارا شکر

انعکاس: کاری نکن - فقط همانجا بنشین

آیا شما گاهی اوقات متوجه می شوید که کتاب مقدس به نظر می رسد چندان منطقی نیست؟ برای مثال، آنچه را که عیسی در انجیل لوقا گفته بود، اندکی پس از انتصاب 12 حواری، در نظر بگیرید. لوقا 6: 27-30 را بررسی کنید. عیسی به ما چه می گوید؟

BE STILL AND KNOW GOD
Be still in the presence of the LORD, and wait patiently
for Him to act. Luke 10: 38-42
9th June 2024



- "دشمنان خود را دوست داشته باشید"
- "به کسانی که از شما متنفرند نیکی کنید"
- "برکت بده به کسانی که تو را نفرین می کنند"
- برای کسانی که به شما صدمه می زنند دعا کنید؟ "اگر کسی به یک گونه شما ضربه زد، بگذارید گونه دیگر را هم بزند؟"
- اگر کسی کت شما را خواست، پیراهن خود را نیز ارائه دهید.

همه این دستورات ضد شهودی هستند، که یک جمله فوق العاده و نسبتاً جدید است به معنای چیزهایی است که به نقل از فرهنگ لغت، «برخلاف آنچه عقل سلیم می گوید» است. نمونه های زیادی از آن را در کتاب مقدس می یابیم. برای مثال:

- ساختن یک کشتی غیر شهودی است
- عبور از دریای سرخ بر روی زمین خشک غیر شهودی است
- رویارویی با جالوت بدون زره کاملاً غیر شهودی است
- راهپیمایی در اطراف جریکو در حال دمیدن در شیپور غیر شهودی است
- و البته راه رفتن روی آب غیر شهودی است.

ممکن است بگویید که هر قهرمان کتاب مقدس کارهایی انجام می داد که خلاف شهود بود، یعنی در حکمت مرسوم «زمانه نمی گنجید. و در واقع زندگی با ایمان همیشه شامل مواردی است که» برخلاف آنچه عقل سلیم می گوید.

اما، همانطور که دعوت ما به عبادت به ما یادآوری می کند، راه های خدا و افکار خدا بسیار فراتر از درک ما است. ما فقط به اعتماد و اطاعت از او دعوت شده ایم.

خواندن انجیل امروز صبح ما پیامی ضد شهودی مهم از عیسی دارد. من موعظه های زیادی در مورد این داستان شنیده ام و مطمئنم شما هم شنیده اید. این داستان کوتاه و ساده است، اما در واقع رسیدگی به آن بسیار دشوار است، زیرا به نظر بسیار غیر شهودی می رسد. مطمئناً، ما می گوئیم، انجام کارها در خدمت عیسی، در خدمت ملکوت، بسیار مهم است؟

این داستان از جهاتی در مرکز آموزش عیسی درباره شاگردی و خدمتگزاری قرار دارد. زمینه آن این است که عیسی به مأموریت خود ادامه می دهد. او از طریق یهودیه می گذرد و به مردم در مورد ملکوت خدا آموزش می دهد و آنها را به زندگی در راه های خدا فرا می خواند. در همان زمان، او به شاگردان خود در مورد معنای خدمتگزار بودن آموزش می دهد.

عیسی به خانه دو نفری که او را خوب می شناسد آمده است و آنها به او میهمان نوازی می کنند. مارتا کارهایی را انجام می دهد تا مطمئن شود که همه تغذیه، گرم و به طور کلی از آنها مراقبت می شود - چیزهای مهم، زیرا مهمان نوازی از بازدیدکنندگان بخش کلیدی فرهنگ آن زمان بود.

مریم نشسته و به عیسی گوش می دهد. مارتا، نه بی دلیل ممکن است فکر کنید، از عیسی می پرسد - اتفاقاً او از نام او استفاده نمی کند، او با استفاده از کلمه "استاد" رابطه خود را با او تایید می کند - او از عیسی می خواهد که به خواهرش کمک کند.

در اینجا ما جوهر ضد شهودی این داستان را می بینیم. مارتا به طور مؤثری می گوید: "مریم، فقط آنجا بنشین، کاری!" انجام بده "در پاسخ، عیسی می گوید: "مریم، کاری نکن، فقط آنجا بنشین"

و عیسی نه تنها به مارتا می گوید که مریم همان کاری را که او می خواهد انجام می دهد، کار بسیار بهتر، بلکه به ریشه مشکل او می پردازد: مارتا به خاطر همه کارهای مشغله ای که انجام می دهد از عیسی دور می شود.

BE STILL AND KNOW GOD
Be still in the presence of the LORD, and wait patiently
for Him to act. Luke 10: 38-42
9th June 2024



بسیاری از واعظان از این داستان به عنوان تصویری از دو «زندگی» متفاوت خدمت در پادشاهی استفاده می کنند. زندگی ما را تا یک زندگی فعال در خدمت است، زندگی مریم یک زندگی متفکرانه در دعا است. مفهوم واضح این است که مریم بهتر است - در واقع عیسی به ما می گوید که اینطور است.

اما، برای کسانی که نمی توانند زندگی متفکرانه ای داشته باشند، که فراخوانده شده اند تا مشغول خدمت به عیسی باشند، این یک لگد به دندان است. شما باید به نوعی زندگی دوم را داشته باشید، زیرا بدانید که عیسی به آن علاقه ای ندارد.

من فکر می کنم آنچه که عیسی به آن می رسد، این است. اولین قدم، اساسی ترین قدم، گامی که دیگران به آن وابسته اند و بدون آن همه غیر ممکن است، عاشق خدا بودن و گوش دادن به آنچه می گوید است. می دانم که بودن در دنیای پرشتاب ما هنوز یک مفهوم خارجی به نظر می رسد. با این حال، در لحظات سکون است که ما اغلب صدای خدا را به وضوح می شنویم و آرامش پیدا می کنیم.

اگر عاشق خدا باشیم و با دقت به حرکات خدا در زندگی خود گوش دهیم. اگر ما این کار را انجام دهیم، خدمت خواهد آمد و از جای درست - از عشق خدا - خواهد آمد. بنابراین این داستان درباره دو نوع آدم مختلف نیست، با دو نوع هدیه متفاوت - یکی بهتر از دیگری. این آموزش در مورد اولویتی است که همه ما که خود را پیروان عیسی می دانیم باید چیزهایی را به تن کنیم.

برای مدت طولانی کلیسا به طور صریح یا ضمنی آموزش داده است که برای کسانی که در سکوها می نشینند کافی است شرکت کنند، پول و خدمات بدهند و به باشگاه تعلق داشته باشند. راه عیسی بسیار رادیکال تر از آن، و بسیار پرهزینه تر است.

هر یک از ما فراخوانده شده ایم که عاشق خدا باشیم، تا آن را اساسی ترین بخش زندگی مان کنیم، و بگذاریم این عشق در خدمت و مراقبت از دنیا از ما سرریز شود. در متی 22:37-40، عیسی این را می گوید: «خداوند، خدای خود را با تمام دل و با تمام جان و با تمام ذهن خود دوست بدار» [این اولین و بزرگترین فرمان است. و دومی مانند آن است. همسایه خود را مانند خود دوست بدار. "تمام شریعت و انبیا بر این دو فرمان است".

در عمل این به چه معناست؟

اولاً، این بدان معناست که هر یک از ما نیاز به توقف - روزانه، حتی چند بار در روز - و گوش دادن به عیسی را جدی بگیریم. این بدان معناست که کتاب مقدس را بخوانید، دعا کنید، سکوت کنید و به صدای آرام خدا در قلب خود گوش دهید.

عجله کردن برای این کار کافی نیست، یا آن را اجباری جلوه می دهد - به یاد داشته باشید، برای شاگرد، این مهمترین بخش زندگی شماست. سکوت با خدا و گوش دادن.

همه ما به این فراخوانده شده ایم، و اگر می خواهیم به تصویر عیسی تبدیل شویم، همانطور که پولس می گوید، این کاری است که باید انجام دهیم، باید انجام دهیم. اختیاری نیست من می ترسم که نود دقیقه در کلیسا در روز یکشنبه این کار را انجام نمی دهد - رابطه با عیسی لازم است.

ثانیاً، به این معنی است که ما باید به طور مداوم در مورد همه چیزهایی که ما را از عیسی دور می کند آگاه و هوشیار باشیم. بله، البته باید وظایف انجام شود. غذاها باید پخته شوند، کارهای خانه انجام شود، چمن ها چمن زنی شود، حقوق و دستمزد دریافت شود و غیره. اما در دنیای امروز ما چیزهای زیادی وجود دارد که فکر می کنیم باید انجام شود که در واقع فقط حواس پرتی است. برخی از آنها واضح هستند، اما برخی دیگر چندان واضح نیستند. گاهی اوقات آنقدر درگیر کارهای پرمشغله زندگیمان می شویم که انجام آنها را با شاگرد بودن اشتباه می گیریم.

هر یک از آنها باید مطمئن باشند که کاری که انجام می دهیم همان چیزی است که خدا ما را به آن فرا می خواند. یک لحظه بایستید و فکر کنید -- چه چیزی ممکن است شما را از عیسی دور کند؟

BE STILL AND KNOW GOD
Be still in the presence of the LORD, and wait patiently
for Him to act. Luke 10: 38-42
9th June 2024



بنابراین، خواندن امروز انجیل چیز فوق العاده مهمی را در مورد خادم عیسی بودن به ما می گوید. یک خادم عیسی می داند چه چیزی او را از عیسی دور می کند. و یکی از بنده های عیسی می داند که مهم ترین چیز این است که بنشیند پای عیسی و گوش کنی. من می دانم که بازتاب هایی مانند این اغلب به سرعت از ذهن ناپدید می شوند، اما من واقعاً شما را به چالش می کشم که این دو فکر را در ذهن خود نگه دارید و همانطور که در این هفته دعا می کنید و وقت خود را با خدا می گذرانید، از خدا بخواهید که به شما کمک کند تا ببینید چه چیزی چیست. شما را از عیسی دور می کند، و همچنین، خدا چه راه هایی را به شما پیشنهاد می کند تا بنشینید و به پای عیسی گوش دهید.

ما شاگردان عیسی در جاده ای هیجان انگیز قدم می زنیم. ما زندگی هایی داریم که غنی و پر از امکان است. جهان به ما نیاز دارد، زیرا ما بدن مسیح هستیم -- و این جهان به شدت به عیسی نیاز دارد. همانطور که رشد می کنیم و تبدیل به بندگان بهتر عیسی می شویم، هدیه ای به دنیا و به یکدیگر می شویم.

الاهیدان و کشیش آر سی اسپرول در تفسیر قرائت امروز چنین نوشت: "عیسی گفت": مریم قسمت بهتری را انتخاب کرده است که از او گرفته نخواهد شد. "اگر تصمیم بگیریم با مسیح وقت بگذرانیم، اگر بخواهیم خود را وقف کنیم تا زیر پای او باشیم، هر آنچه را که می توانیم از تعلیم او بگیریم، هر چه به دست آوریم از بین نخواهد رفت. این وعده خدا برای ما است، اکنون و همیشه.

دعا کنیم

برای اینکه شاگرد تو باشیم، چه کاری باید انجام دهیم. در زندگی روزمره به ما کمک کنید تا ببینیم چه چیزی به ما کمک می کند و چه چیزی مانع ما می شود. به ما کمک کنید تا بنشینیم و به شما گوش دهیم، زیرا می دانیم که وقتی این کار را انجام می دهیم، کاری را انجام می دهیم که برای انجامش آفریده شده ایم - دوست داشتن و خدمت به شما. به نام تو، پروردگار، آمین.

دعاهای شفاعت -- پیتر داماد

دعای پروردگار

پدر ما در بهشت

نامت مبارک باد

پادشاهی تو بیاید

اراده تو در زمین نیز مانند آسمان انجام شود

نان روزانه ما را امروز به ما بده

گناهان ما را ببخش

همانطور که ما کسانی را که به ما گناه می کنند می بخشیم

ما را وسوسه نکنید

اما ما را از شر نجات بده

برای پادشاهی، قدرت

و جلال از آن توست

الان و برای همیشه. آمین

آهنگ قبل از عشا

پروردگار عزیز و پدر بشریت

پروردگار عزیز و پدر بشریت

:روش های احمقانه ما را ببخش

ما را در ذهن برحقمان بپوشان

در زندگی های پاکتر خدمت تو را پیدا کن

در احترام عمیق تر، ستایش

در امانت ساده ای مثل آنها که شنیدند
در کنار دریای سوریه
دعوت کریمانه خداوند
بیابید، مانند آنها، بدون هیچ کلمه ای
برخیز و از تو پیروی کن

ای استراحت سبب در جلیل
ای آرامش تپه های بالا
جایی که عیسی برای اشتراک زانو زد
با تو
سکوت ابدیت
تعبیر به عشق

شبم های آرامت را رها کن
تا زمانی که تمام تلاش های ما متوقف شود
فشار را از جان ما بردار
و استرس
و بگذار زندگی های سفارش شده ما اعتراف کند
زیبایی آرامش تو

از گرمای هوا نفس بکش
خواستگاری ما
خنکی و مرهم تو
بگذار عقل گنگ باشد، بگذار گوشت بازنشسته شود
از میان زلزله و باد و آتش صحبت کن
ای صدای آرام آرام

CCL: 839 جان گرین لیف ویتیر. شماره مجوز

صلح

مسیح صلح ماست. او ما را به وسیله صلیب در یک بدن با خدا آشتی داده است. ما به نام او ملاقات می کنیم و در صلح او شریک هستیم. صلح مسیح برخاسته همیشه با شما باشد. و همچنین با شما. بیابید با یکدیگر نشانه ای از صلح را به اشتراک بگذاریم.

اجتماع مقدس

هنگامی که در جام خداوند سهیم می شویم و با هم نان می شکنیم، مشارکت مشترک خود را در فواید مرگ عیسی برای خود ابراز می کنیم. بنابراین، ما باید قبل از خوردن نان و نوشیدن جام، خود را بررسی کنیم، به گناهان خود نزد خدا اعتراف کنیم، نیاز به مراقبت از یکدیگر را تصدیق کنیم، و اعتماد خود را به قربانی خداوند عیسی تجدید کنیم.

همانطور که برای جمع شدن در اطراف سفره خداوند آماده می شویم، اجازه دهید چند لحظه سکوت کنیم تا قلب و ذهن خود را پاک کنیم و به خاطر بیاوریم که چرا این کار را انجام می دهیم.

BE STILL AND KNOW GOD
Be still in the presence of the LORD, and wait patiently
for Him to act. Luke 10: 38-42
9th June 2024



ما به این میز می آییم نه به این دلیل که باید، بلکه به این دلیل که ممکن است. ما به این دلیل نمی آییم که قوی هستیم بلکه به این دلیل که ضعیف هستیم. ما می آییم نه به این دلیل که ایمان کامل داریم، بلکه به این دلیل که سوالات و حتی شک داریم. اما با این وجود ما می آییم زیرا عیسی ما را دعوت می کند که بیاییم و هرگز رویگردان نخواهیم شد. در کتاب مقدس می خوانیم که در شبی که به او تسلیم شد، خداوند ما عیسی نان را گرفت و شکر کرد، آن را شکست و به شاگردان خود داد و گفت: «بگیرید و بخورید. این بدن من است که برای تو داده شده است. این کار را به یاد من انجام ده. پس از شام، جام را گرفت و شکر کرد و به همگان داد و گفت: «این جام عهد جدید خون من است که برای تو و برای همه مردم برای آمرزش گناه ریخته شده است. این کار را به یاد من انجام ده».

نماز قبل از جماعت

پروردگارا، وقتی این نان را می گیریم، به یاد می آوریم که تو نان زندگی هستی. شما ما را، ذهن، جسم و روح را تغذیه و تغذیه می کنید. در حالی که نان را می شکنیم، ممکن است احساس کنیم که عشق شما ما را فرا گرفته است. باشد که طلوع نان یادآور رستاخیز تو و فیضی باشد که از جانب پدر برای ما به ارمغان آوردی. همانطور که فنجان را بیرون می ریزیم، به یاد بیاوریم که شما بخشنده زندگی هستید. سپاسگزاریم که آمدی و جانم را بر صلیب ریختی تا نجات پیدا کنیم. آمین

توزیع نان و شراب

لطفا نان و فنجان را نگه دارید تا همه با هم بخوریم.

بدن مسیح که برای شما داده شده است شما را در زندگی ابدی نگه می دارد. آمین
خون مسیح که برای شما ریخته شد شما را در زندگی جاودانی نگه می دارد. آمین

نماز بعد از جماعت

خدای مهربان، تو را به خاطر آنچه داده ای و آنچه را که در اینجا به ما وعده داده ای ستایش می کنیم. ما را با تمام قوم خود در آسمان و زمین یکی کردی. ما را از نان زندگی سیر کردی و ما را برای خدمت تجدید کردی. اکنون خود را به شما می سپاریم و می خواهیم که زندگی روزمره ما بخشی از زندگی ملکوت شما باشد و عشق ما به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به زندگی جهانی شما برسد. آمین

آهنگ پایانی:

ای عیسی من وعده داده ام
ای عیسی، من قول داده ام
تا آخر به تو خدمت کنم
برای همیشه نزدیک من باش
استاد و دوست من
من از جنگ نمی ترسم
،اگر در کنارم باشی
و نه از مسیر سرگردان
اگر بخواهی راهنمای من باشی

بگذار تو را در نزدیکی خود احساس کنم
؛ دنیا همیشه نزدیک است
،مناظری را می بینم که خیره می شوند
صداهای وسوسه انگیزی که می شنوم؛
،دشمنان من همیشه نزدیک من هستند
اطرافم و درونم؛
،اما ای عیسی، تو را نزدیک تر کن
و جانم را از گناه محافظت کن

ای اجازه بده که حرفت را بشنوم
با لهجه های واضح و ثابت،
بر فراز طوفان های شور
زمزمه های خودخواهی؛
ای حرف بزن تا به من اطمینان بدهی
عجله کردن یا کنترل کردن
ای سخن بگو و مرا گوش کن
تو نگهبان روح من

ای عیسی تو وعده دادی
به همه کسانی که از تو پیروی می کنند
جایی که تو در شکوه هستی
بنده تو آنجا خواهد بود
و عیسی، من قول داده ام
تا آخر به تو خدمت کنم
ای به من لطف کن که پیروی کنم
استاد و دوست من

بگذار رد پای تو را ببینم
و مال من را در آنها بکارم
امیدوارم به درستی پیگیری کنم
تنها در قدرت توست
ای راهنماییم کن، مرا صدا کن، مرا بکش
مرا تا آخر حفظ کن؛
و سپس در بهشت مرا بپذیر
!نجات دهنده و دوست من

جان بود
CCL: 839 شماره مجوز

نماز ختم و برکت

خدای بزرگ و پروردگار همه، ما خود را به تو می سپاریم و می خواهیم که زندگی روزمره ما بخشی از زندگی
ملکوت ابدی تو باشد. باشد که در برابر تو با فروتنی قدم برداریم. به زمزمه لطیف کلام خود گوش دهید؛ و حقیقت
حاکمیت خود را بر تمام زندگی ما بدانیم. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین

و برکت خداوند متعال، پدر، پسر و روح القدس در میان شما باشد و همیشه با شما باشد. آمین

با آرامش به عشق و خدمت و شریک خداوند بروید
به نام مسیح، آمین